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Item No: 593AE
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Cut Type

Cutting Capacity - Copper
Cutting Capacity - Medium Wire
Cutting Edge Length
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115mm
Microelectronic
Flush

0.99mm
0.38mm
5.08mm
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26mm

6mm

11mm
043127077029

0.068 kg



