



593AE

Item No: 593AE

Weller Erem 500 Micro全系列中号精密剪钳坚固耐用，钳头形状丰富多样。该系列剪钳由高级工具钢制成，切削刃硬度达Rockwell 63-65 HRC。该系列精密剪钳表面经过哑光处理、具有防静电功能且可重复磨锋。

KEY FEATURES

- + 实用的返修工具。
- + 适用于直接在元件上剪切DIL触点。
- + 适用于密集印刷板。

技术数据

长度	115mm
应用	Microelectronic
Cut Type	Flush
Cutting Capacity - Copper	0.99mm
Cutting Capacity - Medium Wire	0.38mm
Cutting Edge Length	5.08mm
抗静电	是的
头部长度	26mm
头部厚度	6mm
头部宽度	11mm
UPC	043127077029
重量 (目录)	0.068 kg
Case Pack Qty.	25
产品系列	专用工具